
 

6398/17    ILV/eca  
 SJ DIR 4  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 29. martā 
(OR. fr) 
 
 
6398/17 
 
 
 
 
JUR 90 
INST 70 
COUR 4 

 

 

  

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 
Temats: DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU LĒMUMS, ar ko ieceļ amatā 

Vispārējās tiesas tiesnesi 
  



 

 

6398/17    ILV/eca 1 
 SJ DIR 4  LV 
 

DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU 

LĒMUMS (ES, Euratom) 2017/… 

(... gada ...), 

ar ko ieceļ amatā Vispārējās tiesas tiesnesi 

EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 19. pantu, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 254. un 255. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a panta 

1. punktu, 



 

 

6398/17    ILV/eca 2 
 SJ DIR 4  LV 
 

tā kā: 

(1) Protokola Nr.3 par Eiropas Savienības Tiesas statūtiem, kas grozīts ar Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regulu (ES, Euratom) 2015/24221, 48. pantā ir paredzēts, ka, sākot ar 

2016. gada 1. septembri, Vispārējā tiesā ir četrdesmit septiņi tiesneši. Minētās regulas 

2. panta b) punktā septiņu papildu tiesnešu pilnvaru termiņš ir noteikts tā, lai šo pilnvaru 

termiņa beigas atbilstu Vispārējās tiesas sastāva daļējai nomaiņai, kura notiks 2019. gada 

1. septembrī un 2022. gada 1. septembrī. 

(2) Šajā sakarā Vispārējās tiesas papildu tiesneša amata vietai ir izvirzīta Colm MAC 

EOCHAIDH kunga kandidatūra. 

(3) Komiteja, kas izveidota ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 255. pantu, ir sniegusi 

atzinumu par Colm MAC EOCHAIDH kunga piemērotību Vispārējās tiesas tiesneša 

pienākumu pildīšanai. 

(4) Colm MAC EOCHAIDH kungs būtu jāieceļ amatā uz laikposmu no šā lēmuma spēkā 

stāšanās dienas līdz 2019. gada 31. augustam, 

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. 

                                                 
1 Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2015/2422 (2015. gada 

16. decembris), ar ko groza 3. protokolu par Eiropas Savienības Tiesas statūtiem (OV L 341, 
24.12.2015., 14. lpp.). 



 

 

6398/17    ILV/eca 3 
 SJ DIR 4  LV 
 

1. pants 

Colm MAC EOCHAIDH kungs tiek iecelts par Vispārējās tiesas tiesnesi uz laikposmu no šā 

lēmuma spēkā stāšanās dienas līdz 2019. gada 31. augustam. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī. 

…, 

  

 priekšsēdētājs 

 


